
UCHWAŁA NR XXXVI/493/2021 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia  20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 624 i 784) 
Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w m. Spore nad 
jeziorem Spore (działka nr 5 obręb Spore, Gmina Szczecinek). 

§ 2. Określa się termin utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w dniach od 
14.07.2021 r. do 03.08.2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 lipca 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Usik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2D402C-04E1-4C9E-A161-1DFFE347A2AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-14T13:28:41+0200




